第 1 页 共 2 页

广东省信用管理师协会文件
粤信师〔2020〕02 号

关于表彰广东省第 13 期考试成绩优秀同学的通报

各会员及有关单位：

广东省第 13期信用管理师考试工作已全部结束。这是佛山职业技

术学院财经管理学院信用管理师鉴定点成立以来首期面向在校学生举

办的信用管理师培训认证班，在培训考试过程中涌现出了一批勤奋学

习、成绩优秀的同学。现将本期考试成绩优秀同学予以通报表彰及奖

励。具体名单如下：

吴凤琳（以总成绩 187 分荣获第 1 名）

王小翠（以总成绩 184 分荣获第 2 名）

林嘉莉（以总成绩 183 分荣获第 3 名）

黎雪玲（以总成绩 181 分荣获第 4 名）

吴嘉怡（以总成绩 180 分荣获第 5 名）

张文欣、张秀冰（以总成绩 179 分并列第 6名）

蔡 漫（以总成绩 176 分荣获第 7 名）

宣丽婷（以总成绩 172 分荣获第 8 名）

赵梓颖（以总成绩 168 分荣获第 9 名）

林淑焮（以总成绩 164 分荣获第 10 名）

希望受到表彰的同学谦虚谨慎，戒骄戒躁，努力提高信用管理技

能，力争取得更好的成绩。

广东省信用管理师协会

2020年1月5日

第 2 页 共 2 页

本页无正文

主题词：成绩优秀 表彰 通报

抄报：会长、监事长、支部书记

抄送：佛山职业技术学院财经管理学院

广东省信用管理师协会培训管理部 2020 年 1 月 5日印发